Cannot get his Body, to have

it before our Justices to answer

according to the Law and Cus

tom of the Realm, then as a

Rebel, and such a one as will

not be justified, he (hall lose

the Seisin of his Ward; saving

to him his Action at another

time, if he have any Right to the

the fame, _ II,

pleno Comitatu, ubi prius in-

ventus fuerit deforciator: et

ibi publice denuncietur, ut ve-

niat ad diem sibi prefixum :

quod si fe subtraxerit, ita tamen

quod infra medietatem anni re-

sponsurus non venerit, nec vice-

comes eum invenire poslit, per

quod corpus suum habere poflit

coram Justiciariis, ad respon-

dendum secundum legem &

consuetudinem regni, tune,

tanquam rebellis, et fe justiciari

non permittens, amittat seisi-

nam hujusmodi custodie, Salva

sibi alias actione fua, si forte jus

habeat ad [in] eandem. - -

In
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In casibus autem, ubi custo-

die pertinent ad custodias here-

dum infra etatem existentium,

& ubi custodes petunt custodias

queaccidunt heredibus,vel tan-

quam pertinentes ad eorum he-

reditatem, non amittant hujus-

modi heredes infra etatem ex-

istentes per necligenciam vel re-

bellionem suorum custodum,

ficut in casu predicto ; fed cur-

rat lex communis eodem modo

quo priusconsuevit.

CAP.

The 'Punishment of those

ILLI vero qui pro iterata dis-

seisina capti fuerint et de-

tend, non deliberentur sine spe-

ciali precepto domini Regis, et

hoc persinem cum domino Re-

-ge faciendum pro hujusmodi

transgreffione sua; et si com-

pertum fuerit, quodVicecomes

-aliter eos deliberaverit, graviter

propter hoc amercietur ; et ni-

chilominus illi, qui per Vice-

comitem fine precepto domini

Regis sic liberentur, pro sua

transgresilone puniantur.

II. But in such Cases, where

the Wardships belong to the

Guardians of Wards being

within Age, and where the

Guardiansdemand aWardship

which belongeth to the Heir, or

as appertaining to their Inherit

ance, such Heirs within Age

shall not lose their Inheritance

by theNegligence or Rebellion

or their Guardians, as in the

Cafe afore rehearsed ; but let

the Common Law run in like Wardship tak-

manner as it hath been accus- !"^ayb7

' ix Car. z.c.14.
tomed to do.

vin.

who commit Redijfeifin.

THey which be taken and **2&"*»"5'

imprisoned for Rtdifeism,

shall not be delivered without

special Commandment of our

Lord the King, and shall make

Fine with our Lord the King

for their Trespass. And if it

be found, that the Sheriff deli-